公告编号: 2018-031

证券代码: 831243

证券简称:晓鸣农牧

主办券商:华西证券

## 宁夏晓鸣农牧股份有限公司 关于股票发行中介机构经办人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司(以下简称"本公司")于 2018 年 8 月 16 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《晓鸣农牧: 2018 年第一次股票发行方案》(公告编号: 2018-024)。发行方案中"五、本次股票发行相关中介机构信息"之"(二)律师事务所": 北京海润天睿律师事务所经办律师: 马继辉、陈静, 现因北京海润天睿律师事务所内部工作调整并告知本公司, 本次股票发行经办律师变更为马继辉、刘恋恋。发行方案中"五、本次股票发行相关中介机构信息"之"(三)会计事务所": 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)经办注册会计师: 李耀忠、祁恪新, 现因信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)内部工作调整并告知本公司,本次股票发行验资行验资的经办注册会计师变更为梁建勋、祁恪新,本次股票发行验资工作由梁建勋、祁恪新完成。

除上述变更外,《晓鸣农牧:2018年第一次股票发行方案》其他内容均保持不变。公司本次股票发行中介机构经办人变更未导致股票发行方案发生实质性变更,不构成重大调整。

特此公告。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

董事会

2018年11月5日